

**Jacob Niebuhr Holding ApS**  
Østergade 7A, 1.tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 67 36 20

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

---

Jacob Schultz Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Jacob Niebuhr Holding ApS<br>Østergade 7A, 1.tv<br>8600 Silkeborg                              |
|                         | CVR-nr.: 28 67 36 20   |
|                         | Stiftet: 30. november 2006   |
|                         | Hjemsted: Silkeborg  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>        | Jacob Schultz Niebuhr  |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning   |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Dining Group ApS, Silkeborg  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.863 kr. mod -118.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at kapitalen reableres ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-6.250</b>  | <b>-7.000</b>   |
| Indtægt af kapitalinteresse             | 136.493        | -92.283         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -20.380        | -18.886         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>109.863</b> | <b>-118.169</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>109.863</b> | <b>-118.169</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Overføres til overført resultat         | 109.863        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -118.169        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>109.863</b> | <b>-118.169</b> |

**Balance 30. september**

---

| <b>Aktiver</b>                 |             |             |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |             |             |
| Likvide beholdninger           | <u>35</u>   | <u>35</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u>35</u>   | <u>35</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u>35</u>   | <u>35</u>   |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                                | 2024                        | 2023                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b>                             |                             |                             |
| Virksomhedskapital                             | 125.000                     | 125.000                     |
| Overført resultat                              | -674.286                    | -784.149                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>-549.286</u></b>      | <b><u>-659.149</u></b>      |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                             |                             |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser      | 195.140                     | 250.383                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>195.140</u></b>       | <b><u>250.383</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                             |                             |
| 2 Kreditinstitutter i øvrigt                   | 265.924                     | 245.544                     |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>265.924</u>              | <u>245.544</u>              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 84.757                      | 159.757                     |
| Anden gæld                                     | 3.500                       | 3.500                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>88.257</u>               | <u>163.257</u>              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>354.181</u></b>       | <b><u>408.801</u></b>       |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>35</u></b>            | <b><u>35</u></b>            |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                             |                             |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |                             |                             |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 125.000                         | -665.980                     | -540.980               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>-118.169</u>              | <u>-118.169</u>        |
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 125.000                         | -784.149                     | -659.149               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>109.863</u>               | <u>109.863</u>         |
|  | <b><u>125.000</u></b>           | <b><u>-674.286</u></b>       | <b><u>-549.286</u></b> |

## Noter

|   | 2023/24         | 2022/23          |
|---|-----------------|------------------|
| <b>1. Kapitalinteresse</b>  |                 |                  |
| Kostpris 1. oktober 2023  | 62.500          | 62.500           |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>  | <b>62.500</b>   | <b>62.500</b>    |
| Opskrivninger 1. oktober 2023   | -630.532        | -538.249         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | 136.493         | -92.283          |
| <b>Opskrivninger 30. september 2024</b>   | <b>-494.039</b> | <b>-630.532</b>  |
| Modregnet i tilgodehavender   | 236.399         | 317.649          |
| Overført til hensatte forpligtelser   | 195.140         | 250.383          |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>  | <b>431.539</b>  | <b>568.032</b>   |
| <b>Kapitalinteresse:</b>  |                 |                  |
|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Dining Group ApS  | Silkeborg       | 34,48 %          |
| <b>2. Kreditinstitutter i øvrigt</b>  |                 |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt  | 265.924         | 245.544          |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | 0               | 0                |
| <b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>   | <b>265.924</b>  | <b>245.544</b>   |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                 |                  |
| Ingen.  |                 |                  |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                 |                  |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                 |                  |
| Udskudt skatteaktiv på 76 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.   |                 |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                 |                  |
| <b>Kautionsforpligtelser:</b>   |                 |                  |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes bankforbindelse. Gælden til koncernselskabernes bankforbindelse som der hæftes for andrager pr. 30/9 2024, 390. t.kr. |                 |                  |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jacob Schultz Niebuhr

Navn returneret af MitId: Jacob Lambertus Niebuhr  
Direktør  
ID: 18505dc6-111a-47b4-915e-e21043e5da8d  
IP-adresse: 172.225.208.4:24812  
Dato for underskrift: 31-03-2025 17:04:53 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 87.49.43.115:14230  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 31-03-2025 17:46:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jacob Schultz Niebuhr

Navn returneret af MitId: Jacob Lambertus Niebuhr  
Dirigent  
ID: 18505dc6-111a-47b4-915e-e21043e5da8d  
IP-adresse: 172.225.252.52:43651  
Dato for underskrift: 01-04-2025 12:32:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5526d51NxxM252456296